
   
PETAK,  03. LISTOPADA 2008.                 SLUŽBENI GLASNIK                           BROJ  8. –  STRANICA  223. 
        GRADA  VALPOVA 

 
 
62. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 36. sjednici, održanoj 30. rujna 2008. 

godine, temeljem čl. 95. st. 2. Zakona o prostornom ureñenju i gradnji („Narodne novine“ br. 
76/07) i čl. 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01 i 2/06), donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

o davanju mišljenja na prijedlog Izmjena i dopuna 
Prostornog plana Osječko-baranjske županije 

 
I. 

 
 Gradsko vijeće Grada Valpova daje pozitivno mišljenje na prijedlog Izmjena i dopuna 
Prostornog plana Osječko-baranjske županije. 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
 
 
Klasa: 350-04/05-01/4 
Urbroj: 2185/01-1-08-3              Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 30. rujna 2008. godine                                                               Jozo Piškorjanac, v.r 

 
 

……………….. 
 
 
63. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 36. sjednici, održanoj 30. rujna 2008. 

godine, temeljem čl. 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01 i 2/06), 
donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

povodom razmatranja Izvješća o obavljenoj reviziji financijskih izvještaja i poslovanja 
 Grada Valpova za 2007. godinu 

 
 
 



 
PETAK,  03. LISTOPADA 2008.                 SLUŽBENI GLASNIK                           BROJ  8. –  STRANICA  224. 
        GRADA  VALPOVA  

 
I. 
 

 Gradsko vijeće usvaja Izvješće o obavljenoj reviziji financijskih izvještaja i poslovanja 
 Grada Valpova za 2007. godinu 

 
II. 
 

 Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 041-01/08-01/1 
URBROJ: 2185/01-1-07/3              Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 30. rujna 2008. godine                                                               Jozo Piškorjanac, v.r 
 

…………… 
 

64. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 36. sjednici održanoj 30. rujna 2008. godine, 

na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01 i 2/06) donijelo 
je 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

povodom razmatranja Izvješća o izvršenju Proračuna Grada Valpova za 
razdoblje od 01. siječnja 2008. do 30. lipnja 2008. godine 

 
I. 

 
Gradsko vijeće usvaja Izvješće o izvršenju Proračuna Grada Valpova za razdoblje od 01. 

siječnja do 30. lipnja 2008. godine. 
 

II. 
 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
 

KLASA: 400-05/08-01/3  
URBROJ: 2185/01-1-08-3      Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
U Valpovu, 30. rujna 2008. godine                         Jozo Piškorjanac, v.r. 
 

…………….. 



PETAK,  03. LISTOPADA 2008.                 SLUŽBENI GLASNIK                           BROJ  8. –  STRANICA  225. 
        GRADA  VALPOVA 
 
 
 65. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 36. sjednici, održanoj 30. rujna 2008. 
godine, temeljem čl. 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01 i 2/06), 
donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

povodom razmatranja Informacije o uspjehu učenika u šk. god. 2007/08.  
OŠ M.P. Katančića Valpovo, OŠ  Ladimirevci i Srednje škole Valpovo, te 

o upisu učenika u šk. god. 2008/2009. godinu 
 
 

I. 
 

 Gradsko vijeće usvaja Informaciju o uspjehu učenika u šk. god. 2007/08. OŠ Matije Petra 
Katančića Valpovo, OŠ Ladimirevci i Srednje škole Valpovo, te o upisu učenika u šk. god. 
2008/2009. godinu.   
 

II. 
 
 Nadalje, Gradsko vijeće ukazuje svim nadležnim tijelima Osječko-baranjske županije na 
izrazito loše stanje školske zgrade OŠ Matije Petra Katančića Valpovo, jer na istoj od njene 
gradnje, pa sve do danas nisu učinjeni značajniji investicijski zahvati, osim saniranja krovišta i 
nadogradnje sanitarnog čvora, te da je zgrada podložna ubrzanoj destrukciji, odnosno propadanju. 

Gradsko vijeće ponovo apelira i traži od Osječko-baranjske županije, kao osnivača OŠ 
Matije Petra Katančića Valpovo, prioritetno rješavanje obnove školske zgrade, a samo izražava 
spremnost uključivanja Grada Valpova u rješavanje ove problematike, sukladno svojim 
mogućnostima. 

 
III. 

 
 Gradsko vijeće prateći stanje u školstvu na području Grada, a imajući u vidu i nemila 
dogañanja koja su zahvatila mnoge osnovne i srednje škole u Republici Hrvatskoj ukazuje na 
potrebu zaštite života i zdravlja učenika, kao i na nužnost poduzimanja hitnih mjera u cilju 
psihosocijalne zaštite učenika. 
 

IV. 
 

 Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 602-02/08-01/2 
URBROJ: 2185/01-1-08-3               Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 30. rujna 2008. godine                                                        Jozo Piškorjanac, v.r. 

.............................. 
 



PETAK,  03. LISTOPADA 2008.                 SLUŽBENI GLASNIK                           BROJ  8. –  STRANICA  226. 
        GRADA  VALPOVA 
 
 
 66. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 36. sjednici održanoj dana 30. rujna 2008. 
godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova ( „Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01 i 
2/06) donijelo je  

 

O D L U K U 

 
o izmjenama i dopunama Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 

u vlasništvu države za područje Grada Valpova 
 
 

Članak 1. 
 

U točki II. Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države za 
područje Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 1/03, 12/04 i 3/07), na stranici 10., 
mijenja se ukupni iznos površine poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države za raspolaganje 
na području Grada Valpova, tako da umjesto riječi i brojeva: 
 

„nalazi se ukupno 3812,7599 ha“ dolaze riječi i brojevi „nalazi se ukupno 3820,5478 ha“. 
 

Članak 2. 
 

U točki VII. stavak 1. Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
države za područje Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 1/03, 12/04 i 3/07), na 
stranici 18., mijenja se ukupni iznos površine poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države 
odreñen za prodaju na području Grada Valpova, tako da umjesto riječi i brojeva:  
 

„Za Grad Valpovo i pripadajuća prigradska naselja odreñuje se za prodaju ukupno 
1347,0732 ha poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države“ dolazi  „Za Grad Valpovo i 
pripadajuća prigradska naselja odreñuje se za prodaju ukupno 1354,2533 ha poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu države.“ 

 
Članak 3. 

 
U točki VII. stavak 1. Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 

države za područje Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 1/03, 12/04 i 3/07), na 
stranici 18., popis čestica odreñenih za prodaju u k.o.Valpovo, nadopunjuje se katastarskom 
česticom i to: 
 
„ k.č.br. 4234         površine          0,6494 ha“. 
 

U istom stavku, na stranici 19., mijenja se ukupna površina predviñena za prodaju u 
k.o.Valpovo, tako da umjesto riječi i brojeva: 

  
„UKUPNO:  515,4676 ha“  dolazi  „UKUPNO: 516,1170 ha.“ 
 



PETAK,  03. LISTOPADA 2008.                 SLUŽBENI GLASNIK                           BROJ  8. –  STRANICA  227. 
        GRADA  VALPOVA 

 
 

Članak 4. 
 

U točki VII. stavak 1. Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
države za područje Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 1/03, 12/04 i 3/07), na 
stranici 22., popis čestica odreñenih za prodaju u k.o.Harkanovci, nadopunjuje se katastarskim 
česticama i to: 
 
„ k.č.br. 21         površine          0,2548 ha, 
   k.č.br. 22         površine          0,1974 ha, 
   k.č.br. 23         površine          0,1560 ha, 
   k.č.br. 24         površine          0,1017 ha, 
   k.č.br. 25         površine          0,0595 ha.“ 
 

U istom stavku, na stranici 23., mijenja se ukupna površina predviñena za prodaju u k.o. 
Harkanovci, tako da umjesto riječi i brojeva: 

  
„UKUPNO:  311,7040 ha“  dolazi  „UKUPNO: 312,4734 ha.“  
 

Članak 5. 
 

U točki VII. stavak 1. Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
države za područje Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 1/03, 12/04 i 3/07), na 
stranici 24., popis čestica odreñenih za prodaju u k.o. Nard, nadopunjuje se katastarskom 
česticom i to: 
 
„ k.č.br. 766          površine          1,5875 ha   ( 2/3 suvlasničkog dijela nekretnine).“ 
 

U istom stavku, na stranici 24., mijenja se ukupna površina predviñena za prodaju u k.o. 
Nard, tako da umjesto riječi i brojeva: 

  
„UKUPNO:  11,8074 ha“  dolazi  „UKUPNO: 13,3949 ha.“ 

 
Članak 6. 

 
U točki VII. stavak 1. Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 

države za područje Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 1/03, 12/04 i 3/07), na 
stranici 24., mijenja se ukupna površina predviñena za prodaju, tako da umjesto riječi i brojeva: 
 

„SVEUKUPNO za prodaju 1347,0732 ha“ dolazi „SVEUKUPNO za prodaju 1354,2533 
ha.“ 
 

Članak 7. 
 

U točki X. na stranici 28., mijenja se stavak 1. Programa raspolaganja poljoprivrednim 
zemljištem u vlasništvu države za područje Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 
1/03, 12/04 i 3/07), tako da umjesto riječi i brojeva: 

 
 



PETAK,  03. LISTOPADA 2008.                 SLUŽBENI GLASNIK                           BROJ  8. –  STRANICA  228. 
        GRADA  VALPOVA 
 

 
 
 
„Za Grad Valpovo zemljište u vlasništvu države ukupno 100,4659 ha odreñuje se za 

zakup“ dolazi  
„Za Grad Valpovo zemljište u vlasništvu države ukupno 132,7499 ha odreñuje se za 

zakup.“ 
 

U istom stavku, na stranici 28., popis čestica odreñenih za zakup u k.o. Valpovo, 
nadopunjuje se katastarskom česticom i to: 
 
„k.č.br. 4138/1         površine          3,0964 ha.“   
 

U istom stavku, na stranici 28., mijenja se ukupna površina zemljišta odreñenog za zakup 
u k.o.Valpovo, tako da umjesto riječi i brojeva: 

 
„UKUPNO: 19,8587 ha“ dolazi  „UKUPNO: 22,9551 ha.“ 
 
U istom stavku, na stranici 29., dodaje se katastarska čestica u k.o. Harkanovci za zakup i 

to: 
„ k.o. Harkanovci                k.č.br. 101          površine 17,9977 ha.“ 
 
UKUPNO: 17,9977 ha“. 
 
U istom stavku, na stranici 29., mijenja se ukupna površina odreñena za zakup, tako da 

umjesto riječi i brojeva: 
„Ukupno državnog zemljišta za zakup 100,4659 ha“ dolazi „Ukupno državnog zemljišta 

za zakup 132,7499 ha.“ 
 

Članak 8. 
 

N stranici 29., točka X., Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
države za područje Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 1/03, 12/04 i 3/07), mijenja 
se i sada glasi: 

 
„U skladu s prostorno planskom dokumentacijom, a sukladno Strategiji gospodarenja 

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države za Grad Valpovo se izdvajaju od poljoprivredne 
proizvodnje radi formiranja Gospodarskih (poduzetničkih) zona u 
 

u k.o.Ladimirevci   k.č.br. 450  površine   41,4727 ha. 
 
UKUPNO: 41,4727 ha. 

 
 Do formiranja Gospodarskih zona navedena čestica biti će davana u zakup.“ 
 
 
 
 
 



PETAK,  03. LISTOPADA 2008.                 SLUŽBENI GLASNIK                           BROJ  8. –  STRANICA  229. 
        GRADA  VALPOVA 
 
 

Članak 9. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom suglasnosti Ministarstva poljoprivrede, ribarstva i 
ruralnog razvoja i ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

Klasa: 320-02/08-01/21                                                                               
Urbroj: 2185/01-1-08-2      
                                                Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 30. rujna 2008. godine                                       Jozo Piškorijanac, v.r. 
 

………………….. 
 
 67. 

GRADSKO VIJEĆE  GRADA VALPOVA na 36. sjednici održanoj dana 30. rujna 2008. 
godine, na temelju članka 23. stavak 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ 
br. 66/01, 87/02, 48/05 i 90/05) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ 
br. 8/01 i 2/06) donijelo je 

 

O  D  L  U  K  U 

 
o raspisivanju javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta 

u vlasništvu Republike Hrvatske za područje Grada Valpova 
 

I. 
 

Predmet javnog natječaja je prodaja poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske za područje katastarskih općina Valpovo, Ladimirevci, Harkanovci, Ivanovci, Zelčin, 
Šag i Nard. 
 

II. 
 

Sastavni dio ove Odluke čini javni natječaj za prodaju poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Valpova i popis poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu države koje se izlaže prodaji. 

 
III. 

 
Postupak javnog natječaja provest će Gradsko vijeće Grada Valpova. 
Gradsko vijeće Grada Valpova objavit će javni natječaj u dnevnom listu „Slavonski dom“ 

najkasnije u roku od 8 dana od dana ishoñenja suglasnosti Ministarstva poljoprivrede, ribarstva i 
ruralnog razvoja na ovu Odluku. 

Rok za dostavu ponuda na javni natječaj je 15 dana od dana objave javnog natječaja. 
 



 
PETAK,  03. LISTOPADA 2008.                 SLUŽBENI GLASNIK                           BROJ  8. –  STRANICA  230. 
        GRADA  VALPOVA 

 
 
 
Gradsko vijeće donijet će Odluku o izboru najpovoljnijih ponuditelja na javni natječaj za 

prodaju u zakonom propisanom roku od dana suglasnosti Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i 
vodnoga gospodarstva na ovu Odluku. 

 
IV. 

 
U slučaju obročne otplate ugovorom se utvrñuje rok otplate za poljoprivredno zemljište 

do iznosa prodajne cijene: 

- od 10.000,00 do 50.000,00 kn              -   5 godina, 
- od 50.000,00 do 200.000,00 kn            - 10 godina i  
- iznad 200.000,00 kn                              - 15 godina. 
 

Ukoliko kupac uplati cijeli iznos, ostvaruje  pravo na popust u vrijednosti od 20% 
postignute prodajne cijene u javnom natječaju. 
 

V. 
 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
 
Klasa: 320-02/08-01/11                                                                                 
Urbroj: 2185/01-1-08-2      Predsjednik Gradskog vijeća:      
 
Valpovo, 30. rujna 2008.godine                                            Jozo Piškorijanac, v.r. 
 

…………............ 
 

 
 68. 

GRADSKO VIJEĆE  GRADA VALPOVA na 36. sjednici održanoj dana  30. rujna 2008. 
godine, na temelju članka 32. stavak 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ 
br. 66/01, 87/02, 48/05 i 90/05 ) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ 
br. 8/01 i 2/06) donijelo je 
 

O  D  L  U  K  U 

 
o raspisivanju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta 

u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Valpova 
 
 
 



 
PETAK,  03. LISTOPADA 2008.                 SLUŽBENI GLASNIK                           BROJ  8. –  STRANICA  231. 
        GRADA  VALPOVA 
 
 

I. 
 

Predmet javnog natječaja je zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države za 
područje katastarskih općina Valpovo, Ladimirevci, Harkanovci, Ivanovci, Zelčin, Marjančaci i 
Nard. 

 
II. 

Zemljište koje je Programom raspolaganja predviñeno za zakup, daje se u zakup na rok od 
10 godina. 

 Zemljište koje je Programom raspolaganja predviñeno za povrat, daje se u zakup na rok 
od 10 godina, odnosno do pravomoćnosti rješenja o povratu. 
 Zemljište koje je Programom raspolaganja predviñeno za prodaju, daje se u zakup do 
sreñivanja zemljišno-knjižnog stanja. 
 

III. 
 

Sastavni dio ove Odluke čini javni natječaj za zakup poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske za područje Grada Valpova i popis poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu države koje se izlaže na javni natječaj. 
 

IV. 
 

Postupak javnog natječaja provest će Gradsko vijeće Grada Valpova. 
Gradsko vijeće Grada Valpova objavit će javni natječaj u dnevnom listu „Slavonski dom“ 

najkasnije u roku od 8 dana od dana ishoñenja suglasnosti Ministarstva poljoprivrede, ribarstva i 
ruralnog razvoja na ovu Odluku. 

Rok za dostavu ponuda na javni natječaj je 15 dana od dana objave javnog natječaja. 
Gradsko vijeće donijet će Odluku o izboru najpovoljnijih ponuditelja na javni natječaj za 

zakup u zakonom propisanom roku od dana suglasnosti Ministarstva poljoprivrede, ribarstva i 
ruralnog razvoja na ovu Odluku. 

 
V. 
 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
Klasa: 320-02/08-01/12                                                                                 
Urbroj: 2185/01-1-08-2         Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 30. rujna  2008. godine                                        Jozo Piškorijanac, v.r. 
 

…………........ 
 



 
PETAK,  03. LISTOPADA 2008.                 SLUŽBENI GLASNIK                           BROJ  8. –  STRANICA  232. 
        GRADA  VALPOVA 
 
 69. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 36. sjednici, održanoj 30. rujna 2008. 
godine, temeljem čl. 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01 i 2/06), 
donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
  

povodom razmatranja Izvješća o održanoj smotri kulturno amaterskog stvaralaštva 
 „Ljeto valpovačko 2008. godine“ 

 
 
I 

 
 Gradsko vijeće usvaja Izvješća o održanoj smotri kulturno amaterskog stvaralaštva 
„Ljeto valpovačko 2008. godine“. 
 

II. 
 

 Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
 

KLASA: 610-02/08-01/4 
URBROJ: 2185/01-1-08-3              Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 30. rujna 2008. godine                                                         Jozo Piškorjanac, v.r 
 

……..………. 
 
 70. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 36. sjednici, održanoj 30. rujna 2008. 
godine, temeljem čl. 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01 i 2/06), 
donijelo je 

 
Z A K L J U Č A K 

 
povodom razmatranja Izvješća o provedenim mjerama protupožarne zaštite  

u sezoni žetve 2008. godine 
 
 

I. 
 
 Gradsko vijeće usvaja Izvješće o provedenim mjerama protupožarne zaštite u sezoni žetve  
2008. godine. 
 



PETAK,  03. LISTOPADA 2008.                 SLUŽBENI GLASNIK                           BROJ  8. –  STRANICA  233. 
        GRADA  VALPOVA 
 

 
II. 
 

 Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 214-01/08-01/4 
URBROJ: 2185/01-1-07/3              Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 30. rujna 2008. godine                                                           Jozo Piškorjanac, v.r. 
 

…………..…. 
 
 
 71. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 36. sjednici, održanoj 30. rujna 2008. 
godine, temeljem čl. 34. st. 3. i 4. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi („Narodne novine“ 
br. 10/97 i 107/07) i čl. 16. točka 18. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 
8/01 i 2/06) donijelo je  
 

R J E Š E N J E 
 

o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Maza“ Valpovo 
 

I. 
 
 Zoran Kovač iz Valpova, I. L. Ribara 15, razrješuje se dužnosti člana Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića „Maza“ Valpovo, na osobni zahtjev. 
 

II. 
 
 Ružica Ibrahimpašić iz Valpova, I. G. Kovačića 23,  imenuje se za člana Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića „Maza“ Valpovo. 
 

III. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku 
Grada Valpova“. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 021-05/08-01/7 
URBROJ: 2185/01-1-08-1      Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
U Valpovu, 30. rujna 2008. godine                                       Jozo Piškorjanac, v.r. 

........................ 



 
PETAK,  03. LISTOPADA 2008.                 SLUŽBENI GLASNIK                           BROJ  8. –  STRANICA  234. 
        GRADA  VALPOVA 

 
 
 

AKTI  GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
72. 
GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA VALPOVA na 66. sjednici, održanoj 31. 

srpnja 2008. godine, na temelju čl. 38. Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" br. 
8/01 i 2/06) donijelo je 
 

 
R  J  E  Š  E  NJ  E 

 
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu Programa  
 "Pomoć u kući starijim osobama" na području Grada Valpova,  

te općina Bizovac i Petrijevci  
 

 
Članak 1. 

 
Osniva se Povjerenstvo za provedbu Programa "Pomoć u kući starijim osobama" na 

području Grada Valpova, te općina Bizovac i Petrijevci. 
 

Članak 2. 
 

U Povjerenstvo se imenuju: 
 
1. ðuro Glavaš, Bizovac, Valpovačka 70, za predsjednika, 
2. Vlado Čamagajevac, Valpovo, B. Radića 54,  
3. Dragan Luketić, Valpovo, Vijenac 107 brigade HV 3, 
4. Blaženka Gregorić, Osijek, Cara Hadrijana 19, 
5. Johan Valz, Petrijevci, Kolodvorska 31, 
6. Ivica Lovrinčević, Bizovac, Kralja Tomislava 328, za članove. 

 
 

 
Članak 3. 

 
Zadaća Povjerenstva odnosi se na obavljanje sljedećih poslova: 
 
- raspisivanje javnog natječaja i utvrñivanje prijedloga za popunjavanje tima za  
  provedbu Programa, 
- utvrñivanje prijedloga Odluke o rasporeñivanju financijskih sredstava za materijalne    
  troškove i druge poslove vezane uz provedbu Programa. 

 

 

 



 

PETAK,  03. LISTOPADA 2008.                 SLUŽBENI GLASNIK                           BROJ  8. –  STRANICA  235. 
        GRADA  VALPOVA 

 

Članak 4. 
 

Mandat članovima Povjerenstva traje za cijelo vrijeme provedbe Programa, odnosno do 
opoziva.  
 

Članak 5. 
 

Ovo Rješenje ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA VALPOVA 
 
 
KLASA: 550-01/08-01/10   
URBROJ: 2185/01-2-08-6                                                Predsjednik: 
            
Valpovo, 31. srpnja 2008. godine      Leon Žulj, dipl. oec., v.r.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PETAK,  03. LISTOPADA 2008.                 SLUŽBENI GLASNIK                           BROJ  8. –  STRANICA  236. 
        GRADA  VALPOVA 
 

S A D R Ž A J 
Br. akta                               Broj       Str. 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

62. Zaključak o davanju mišljenja na prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog 
            plana Osječko-baranjske županije …………………………………………….  8       223 
 
63. Zaključak povodom razmatranja Izvješća o obavljenoj reviziji  

financijskih izvještaja i poslovanja Grada Valpova za 2007. godinu …… …… 8       223 
 
64. Zaključak povodom razmatranja Izvješća o izvršenju Proračuna Grada  
 Grada Valpova za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2008. godine … …... 8       224 
 
65.  Zaključak povodom razmatranja Informacije o uspjehu učenika u  šk. god. 

2007/08. OŠ Matije Petra Katančića, OŠ Ladimirevci i Srednje škole 
Valpovo, te o upisu učenika u šk. god. 2008/2009. godinu ……….…….… …  8       225 

 
66.  Odluka o Izmjenama i dopunama  Programa raspolaganja poljoprivrednim 

zemljištem u vlasništvu države za područje Grada Valpova ………… ….…..   8       226 
   
67.  Odluka o raspisivanju javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Valpova ……..   8       229 
 
68.  Odluka o raspisivanju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Valpova ……… 8       230 
 
69.  Zaključak povodom razmatranja Izvješća o održanoj smotri kulturno 

amaterskog stvaralaštva „Ljeto valpovačko 2008. godine“ ……………..........  8       232 
 
70.  Zaključak povodom razmatranja Izvješća o provedenim mjerama 

protupožarne zaštite u sezoni žetve 2008. godine …………………………....   8       232 
 
71. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Dječjeg 
 vrtića „Maza“ Valpovo ………………………………………………………    8       233 

 
 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
 
72. Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu Programa  
   "Pomoć u kući starijim osobama" na području Grada Valpova,  te općina 

 Bizovac i Petrijevci  ……………………………….……………..…….          8       234
     
Izdaje: Gradsko vijeće Grada Valpova.  
Odgovorni urednik: Zvonko Barišić, dipl. iur.  
Uredništvo i uprava: Ured gradonačelnika Grada Valpova , M. Gupca 32.  
CIJENA GODIŠNJE PRETPLATE IZNOSI 100,00 KUNA  . 


